ПРОЕКТ

СОВЕТ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

(III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от _______________

                            №   _____
ст-ца Подгорная
Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Подгорненского сельское поселение Отрадненского района Краснодарского края

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», в соответствии с пунктом 4.1 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  статьей  14  Федерального  закона   от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подгорненского сельского поселения Отрадненского района, Совет Подгорненского сельского поселения р е ш и л:

1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Подгорненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края.

2. Разместить  муниципальную программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Подгорненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края на официальном сайте администрации Подгорненского сельского поселения http://www.podgornaya.ru  в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам сельского хозяйства, землепользованию, строительству, транспорту и связи, охраны окружающей среды Совета Подгорненского сельского поселения Отрадненского района (В.Н. Якушин).

4. Решение  вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Подгорненского сельского

поселения Отрадненского района                                                       А.Ю. Леднёв